
Załącznik nr 1
do Uchwały nr ...
Rady Powiatu Średzkiego
z dnia ...

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 144 967 364,59 102 436 962,25 60 014 497,31 11 110 418,92 10 568 214,78 12 959 042,24 7 784 789,00 0,00 42 530 402,34 25 211 100,00 17 319 302,34

2026 128 650 855,00 119 660 855,00 69 915 077,00 12 954 835,00 12 790 943,00 15 100 000,00 8 900 000,00 0,00 8 990 000,00 8 990 000,00 0,00

2027 127 478 988,00 120 759 288,00 70 711 680,00 13 017 028,00 12 830 580,00 15 200 000,00 9 000 000,00 0,00 6 719 700,00 6 719 700,00 0,00

2028 123 293 659,00 123 293 659,00 71 908 147,00 13 897 709,00 13 087 803,00 15 300 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 124 169 404,00 124 169 404,00 72 208 472,00 13 997 617,00 13 363 315,00 15 400 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 127 192 178,00 127 192 178,00 74 016 810,00 14 517 521,00 13 857 847,00 15 500 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 131 367 863,00 131 367 863,00 76 937 482,00 15 058 221,00 14 372 160,00 15 600 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 134 702 576,00 134 702 576,00 78 974 981,00 15 620 549,00 14 907 046,00 15 700 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 139 202 677,00 139 202 677,00 82 133 980,00 16 205 370,00 15 463 327,00 15 800 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 142 531 641,16 100 631 583,63 60 890 659,00 0,00 0,00 2 717 550,00 0,00 0,00 41 900 057,53 36 990 057,530,00 1 440 000,00

2026 124 431 105,00 98 891 674,65 62 108 472,00 1 800 000,00 0,00 2 353 300,00 0,00 0,00 25 539 430,35 19 759 430,350,00 0,00

2027 122 599 238,00 99 043 319,14 63 350 641,00 1 800 000,00 0,00 2 206 300,00 0,00 0,00 23 555 918,86 16 035 918,860,00 0,00

2028 117 813 759,00 99 856 559,00 64 617 653,00 1 700 000,00 0,00 1 933 300,00 0,00 0,00 17 957 200,00 12 857 200,000,00 0,00

2029 119 108 804,00 101 442 614,14 65 910 006,00 1 600 000,00 0,00 1 741 100,00 0,00 0,00 17 666 189,86 14 786 189,860,00 0,00

2030 121 842 178,00 102 902 550,46 67 228 206,00 1 650 000,00 0,00 1 411 580,00 0,00 0,00 18 939 627,54 16 259 627,540,00 0,00

2031 124 037 863,00 105 204 113,54 68 572 770,00 1 550 000,00 0,00 1 083 480,00 0,00 0,00 18 833 749,46 18 833 749,460,00 0,00

2032 128 932 576,00 106 478 853,09 69 944 225,00 1 500 000,00 0,00 699 300,00 0,00 0,00 22 453 722,91 22 453 722,910,00 0,00

2033 133 702 677,00 108 529 945,10 71 343 109,00 1 400 000,00 0,00 222 200,00 0,00 0,00 25 172 731,90 25 172 731,900,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 2 435 723,43 2 435 723,43 5 672 000,00 0,00 0,00 3 672 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 219 750,00 4 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 879 750,00 4 879 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 479 900,00 5 479 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 060 600,00 5 060 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 330 000,00 7 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 770 000,00 5 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 107 723,43 6 107 723,43 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 219 750,00 4 219 750,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 879 750,00 4 879 750,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 900,00 5 479 900,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060 600,00 5 060 600,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330 000,00 7 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770 000,00 5 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 43 590 000,00 0,00 1 805 378,62 7 477 378,620,00

2026 x x x x 0,00 39 370 250,00 0,00 20 769 180,35 20 769 180,350,00

2027 x x x x 0,00 34 490 500,00 0,00 21 715 968,86 21 715 968,860,00

2028 x x x x 0,00 29 010 600,00 0,00 23 437 100,00 23 437 100,000,00

2029 x x x x 0,00 23 950 000,00 0,00 22 726 789,86 22 726 789,860,00

2030 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 24 289 627,54 24 289 627,540,00

2031 x x x x 0,00 11 270 000,00 0,00 26 163 749,46 26 163 749,460,00

2032 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 28 223 722,91 28 223 722,910,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 30 672 731,90 30 672 731,900,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 9,86% 5,10% 28,02% 27,95% TAK TAKx

2026 8,01% 22,12% 8,17% 8,09% TAK TAKx

2027 8,42% 22,67% 9,54% 9,46% TAK TAKx

2028 8,44% 23,50% 10,83% 10,75% TAK TAKx

2029 7,72% 22,50% 12,62% 12,55% TAK TAKx

2030 7,53% 23,01% 15,02% 14,94% TAK TAKx

2031 8,61% 23,54% 16,99% 16,91% TAK TAKx

2032 6,70% 24,30% 20,35% 20,35% TAK TAKx

2033 5,77% 25,04% 23,09% 23,09% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 168 200,24 1 168 200,24 1 078 100,17 2 492 302,34 2 492 302,34 2 410 041,99 1 204 806,05 1 204 806,05 1 078 100,17

2026 190 980,50 190 980,50 140 714,43 0,00 0,00 0,00 197 785,50 197 785,50 140 714,43

2027 115 630,50 115 630,50 85 196,55 0,00 0,00 0,00 122 435,50 122 435,50 85 196,55

2028 135 589,69 135 589,69 99 902,48 0,00 0,00 0,00 138 486,60 138 486,60 99 902,48

2029 50 853,20 50 853,20 37 509,07 0,00 0,00 0,00 50 853,20 50 853,20 37 509,07

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 447 557,53 3 447 557,53 2 410 041,99 30 470 096,98 4 804 039,45 25 666 057,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 441 534,90 3 247 534,90 3 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 549 667,50 2 529 667,50 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 863 557,60 963 557,60 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 350 016,20 470 016,20 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 330 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 6 107 723,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 879 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 479 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 060 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 7 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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